[bookmark: _GoBack]贵州遵义市2018年传统医学确有专长考核合格人员名单的通知
根据卫生部《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》（卫生部令第52号）、国家中医药管理局《关于印发〈传统医学出师考核和确有专长考核实施方案（试行）〉和〈传统医学出师考核和确有专长考核大纲（试行）〉的通知》和贵州省卫生厅《关于印发〈贵州省传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法实施细则（试行）的通知〉》（黔卫发〔2010〕59号）有关规定，市卫计委于8月1日至3日对符合报名资格的传统医学确有专长人员进行了考核，现将遵义市2018年传统医学确有专长考核合格人员名单（附件1）、遵义市2018年传统医学确有专长考核临床实际本领考核合格人员名单（附件2）予以公布，并将有关事宜通知如下：
一、传统医学确有专长考核合格人员由市卫计委统一发放《传统医学医术确有专长证书》，请各县、区（市）卫计局统一到市卫计委中医科领取（领取时间待定）。
二、确有专长人员取得《传统医学医术确有专长证书》后，在执业医师指导下，在贵州省内的医疗机构中试用期满1年并考核合格者，可以申请参加执业助理医师资格考试。
三、确有专长考核中的临床实际本领考核合格成绩两年有效，2018年临床实际本领考核合格者2019年只参加笔试考核。
附件：1.遵义市2018年传统医学确有专长考核合格人员名单
	序号
	姓 名
	单位
	联系电话

	1
	舒玢玢
	汇川云禾中医门诊部
	15085557995

	2
	朱东亨
	汇川云禾中医门诊部
	18285205957

	3
	黄金凤
	汇川沁春堂中医馆
	13765956391

	4
	薛小刚
	汇川区大连办成都路社区卫生服务站
	13381181983

	5
	董如年
	汇川区大连办成都路社区卫生服务站
	13381179211

	6
	侯立会
	汇川区大连办成都路社区卫生服务站
	13811210654

	7
	黄劲松
	汇川区大连办成都路社区卫生服务站
	13801131165

	8
	林莉
	汇川区大连办成都路社区卫生服务站
	13581611339

	9
	谢通国
	汇川广益中西医诊所
	13096781085

	10
	林霖
	汇川区沙湾镇底水村卫生室
	17848505686

	11
	王元华
	汇川区刘靖中医专科门诊部
	18385308401

	12
	张婷婷
	汇川区刘靖中医专科门诊部
	15761637945

	13
	吴军军
	遵义市中医特色专科医院
	18286224788

	14
	赵刚强
	汇川区大连办社区卫生服务中心
	13984946946

	15
	尚庚生
	汇川区洗马办洗马路社区卫生服务站
	13885227509

	16
	赵柳
	遵义市中医特色专科医院
	18208495909

	17
	周义飞
	汇川区董公寺卫生院
	15085089986

	18
	胥胜彬
	汇川区上海办南京路社区卫生服务站
	13595248936

	19
	刘德友
	遵义市中医特色专科医院
	15329620749

	20
	卢光伍
	汇川区山盆镇中心卫生院
	13885258849

	21
	胡寿进
	汇川区山盆镇中心卫生院
	13885227227

	22
	易欢
	汇川区泗渡镇卫生院
	13984920430

	23
	陈主旭
	汇川区泗渡镇卫生院
	18985254355

	24
	黄宗龙
	遵义市中医特色专科医院
	18385099502

	25
	李云勇
	湄潭县永兴镇界溪村
	15085415719

	26
	何在清
	黄家坝街道卫生院
	15120108989

	27
	韦进
	兴隆镇梁桥村卫生室
	18786177787

	28
	张开阳
	永兴镇马义村卫生室
	15121262827

	29
	钟义权
	永兴镇永兴桥村
	13984526184

	30
	廖康胜
	湄江镇大山村
	13985262728

	31
	简宽林
	洗马镇梅子坝
	15772022449

	32
	刘太久
	永兴镇
	18786872626

	33
	王小娟
	永兴镇
	15085525498

	34
	江华
	石莲镇
	15286123021

	35
	严清会
	马山镇
	13368660728

	36
	张毅
	道真县御春堂大药房
	13765200416

	37
	曾志乾
	大矸镇中心卫生院
	13984966946

	38
	韩勇力
	道真和盛医院
	13985646067

	39
	唐良琼
	张志德中医诊所
	15121272512

	40
	韩秋慧
	道真县永康大药堂
	15085093046

	41
	兰国芳
	永和镇双山村庙坝卫生室
	18089622198

	42
	罗翼
	凤冈县龙泉镇社区卫生服务中心
	18212159635

	43
	龚正喜
	凤冈县土溪镇大屋村卫生室
	18084207800

	44
	唐茂胜
	凤冈县花坪镇石盆村卫生室
	13885232076

	45
	陈华
	凤冈县博爱医院
	13985211501

	46
	肖汉美
	凤冈县绥阳镇卫生院
	18798106432

	47
	王婵
	凤冈县凤山医院
	18286238768

	48
	杨波
	凤冈县凤山医院
	18208400887

	49
	朱克旭
	凤冈县新建镇桥塘村卫生室
	13511865436

	50
	刘朝均
	赤水市大同镇天桥村卫生室
	13985667621

	51
	钟德树
	赤水同仁医院
	15915943729

	52
	李学强
	赤水同仁医院
	18671785184

	53
	张成林
	赤水市文华街道社区卫生服务中心
	13984949565

	54
	袁远林
	赤水市钟国才诊所
	15985039980

	55
	张仕郎
	赤水市张小华诊所
	18913974821

	56
	刘国晋
	仁怀新朝阳医院
	15108545886

	57
	张启宽
	仁怀盐津刘远伦中医诊所
	18208406856

	58
	王荞远
	仁怀新朝阳医院
	13511827058

	59
	王军
	仁怀新朝阳医院
	13765275536

	60
	黄林
	仁怀市中枢街道陵园社区卫生服务站
	15934655854

	61
	代勇
	仁怀市中枢街道陵园社区卫生服务站
	18275588455

	62
	李光银
	仁怀中枢周文利中医诊所
	15286128165

	63
	赵友伦
	仁怀新朝阳医院
	15934603888

	64
	王明权
	仁怀盐津何江中医诊所
	15985059669

	65
	赵秀成
	仁怀盐津张德科中医诊所
	15329512149

	66
	王运贵
	仁怀盐津何江中医诊所
	13765933618

	67
	潘友
	仁怀盐津任希伦中医诊所
	13035525991

	68
	聂明刚
	仁怀市学孔乡桃坪村卫生室
	18788609015

	69
	彭云飞
	仁怀新朝阳医院
	13985614672

	70
	黄光钧
	仁怀市大坝镇卫生院
	15152238698

	71
	杨新发
	仁怀市大坝镇卫生院
	18184470311

	72
	陈丽
	仁怀市大坝镇卫生院
	13511818734

	73
	罗泰星
	仁怀市高大坪镇卫生院
	15185304788

	74
	陈永霞
	仁怀中枢罗登林诊所
	15934610258

	75
	王奇远
	仁怀市合马镇卫生院
	13708523041

	76
	佘兴本
	仁怀市茅台镇仁文村卫生室
	15085437901

	77
	王顶
	仁怀市茅台镇二合卫生院
	13639267389

	78
	宋大金
	仁怀市茅台镇仁文村卫生室
	13985205829

	79
	杨登高
	仁怀市大坝镇卫生院
	18286262821

	80
	敖登海
	仁怀市大坝镇卫生院
	18385008891

	81
	熊理
	仁怀市苍龙街道社区服务中心
	13765227155

	82
	赵付霞
	仁怀市新朝阳医院
	15329520004

	83
	蔡伟
	仁怀市九仓镇卫生院
	18984280891

	84
	谢奎
	仁怀市后山苗族布依族乡卫生院
	15885672105

	85
	张付芳
	仁怀市茅台镇二合玉屏社区
	15934663188

	86
	罗方
	仁怀市中枢街道鹿鸣社区卫生服务站
	18185210666

	87
	蔡长锋
	仁怀新朝阳医院
	13595281556

	88
	崔丽水
	仁怀新朝阳医院
	13595246535

	89
	崔彩霞
	涪洋镇卫生院
	15185988700

	90
	何志松
	务川县泥高镇卫生院
	18585060889

	91
	李仕兵
	务川县个体中医诊所
	15085033538

	92
	李小平
	务川县柏村镇卫生院
	15802353061

	93
	李雪梅
	务川县个体诊所
	15310273316

	94
	李亚兰
	务川县个体诊所
	17678922239

	95
	廖治财
	丰乐卫生院
	18324162586

	96
	刘加林
	柏村镇卫生院
	15223495737

	97
	刘巍
	务川县个体中医诊所
	13320205668

	98
	刘永刚
	务川县个体中医诊所
	13984952399

	99
	陆永娅
	务川个体中医诊所
	18623428163

	100
	梅仁林
	务川县中医诊所
	18108302258

	101
	申建丽
	务川县个体中医诊所
	13765266072

	102
	谭世道
	务川县浞水卫生院
	13618203212

	103
	王贵洪
	务川县个体中医诊所
	18908313258

	104
	王京华
	务川县柏村镇卫生院
	18223249711

	105
	王敏
	务川县个体中医诊所
	18996180365

	106
	王艳巧
	务川县个体中医诊所
	18786473674

	107
	肖金吉
	都濡卫生院
	023-48800220

	108
	熊凯
	务川县柏村镇卫生院
	15923173268

	109
	薛琴
	务川县个体中医诊所
	13996229640

	110
	杨立亮
	务川县个体诊所
	13637709285

	111
	杨思銮
	都濡卫生院
	15685244306

	112
	张建
	都濡卫生院
	18983730290

	113
	张绍波
	务川县个体中医诊所
	13452085618

	114
	张贤丽
	务川县个体诊所
	13983079671

	115
	张义
	务川个体中医诊所
	18983732683

	116
	郑启前
	务川县个体中医诊所
	13312279225

	117
	钟世奎
	务川个体中医诊所
	18580436188

	118
	朱凤
	务川县个体中医诊所
	15923124561

	119
	徐武勇
	砚山镇砚山村卫生室
	18985228073

	120
	田忠
	蕉坝卫生院
	15085034696

	121
	李琼英
	务川县茅天镇卫生院
	15121282106

	122
	彭忠
	务川县个体中医诊所
	13710984145

	123
	罗旭锋
	涪洋镇前进村卫生室
	18785167102

	124
	廖林波
	务川县个体中医诊所
	13985602866

	125
	冉思易
	务川县个体中医诊所
	15730855327

	126
	杨存畅
	习酒镇桃竹村卫生室
	13511847516

	127
	曾臣静
	习水县官店镇卫生院
	15348628260

	128
	刘良荣
	习水县隆兴镇卫生院
	13536923645

	129
	陈应达
	习水县洋台湾社区卫生服务站
	13638527758

	130
	黄庭强
	余庆县构皮滩中心卫生院
	13765228785

	131
	杨皇庆
	余庆县关兴镇关兴村卫生室
	18985678098

	132
	包忠秀
	正安县妇幼保健院
	15985087165

	133
	李丽玲
	安场镇解放村卫生室
	17385922888

	134
	翁诗涛
	凤仪街道凤山社区卫生服务站
	18259298219

	135
	谢 科
	谢坝乡谢坝村卫生室
	15120238238

	136
	付正义
	谢坝乡马南村卫生室
	13984424574

	137
	蔡 林
	和溪镇马鞍村卫生室
	15329127597

	138
	陈茂新
	播州区铁厂镇卫生院
	18385284254

	139
	曾 峥
	播州区团溪镇卫生院
	18089660697

	140
	张蒸榜
	播州州南白街道办象山社区苟江路卫生服务站
	15085567949

	141
	何天元
	播州区泮水镇纸厂王绍国村卫生室
	13765986453

	142
	古合云
	播州区团溪镇中心卫生院
	18275455105

	143
	向连文
	播州区泮水镇青山村卫生室
	13984235157

	144
	沈开敏
	播州区泮水镇遵金村胡满泽卫生室
	13984426980

	145
	胡满泽
	播州区泮水镇遵金村胡满泽卫生室
	13639220326

	146
	欧 军
	播州区马蹄镇卫生院
	15120259165

	147
	袁吉亮
	播州区泮水镇卫生院
	18185054067

	148
	罗元猛
	播州区马蹄镇卫生院
	13509220978

	149
	何永腾
	播州区播南街道社区卫生服务站
	15870100376

	150
	袁小兰
	播州区鸭溪镇卫生院
	15085568073

	151
	张 伟
	播州区鸭溪镇卫生院
	15085411412

	152
	罗 敏
	播州区三岔镇卫生院
	13984402696

	153
	罗 健
	播州区三岔镇卫生院
	18083214898

	154
	龚连琼
	播州区中医院
	15085437498

	155
	刘光见
	播州区中医院
	15329328687

	156
	许仁杰
	播州区中医院
	15285135483

	157
	兰高沛
	播州区蒲德先中医内科诊所
	18183482583

	158
	聂茂青
	播州区中医院
	18786285860

	159
	张启蛟
	播州区中医院
	13318964543

	160
	罗月波
	播州区龙坑镇卫生院
	15085543951

	161
	陈兴琴
	播州区马蹄镇卫生院
	18212180020

	162
	王志烨
	播州区马蹄镇永华村卫生室
	15186721616

	163
	李其辉
	播州区鸭溪镇卫生院
	15286118580

	164
	张 静
	播州区泮水镇卫生院
	18212157945

	165
	杜仕飞
	播州区泮水镇卫生院
	13984217282

	166
	杨小凤
	播州区三岔镇卫生院
	18085115659

	167
	周邦寿
	播州区石板镇卫生院
	18311524875

	168
	梁孝华
	遵义市红花岗区康引医院
	15085615898

	169
	汪梅霜
	万里社区卫生服务中心
	18984206185

	170
	骆吉鸿
	遵义市红花岗区万里路街迎红办事处洗花井社区卫生服务站
	13985617480

	171
	杨鹏
	红花岗协和中西医结合门诊部
	0851—28825417

	172
	曾宪忠
	遵义市红花岗区迎红桥社区服务站
	13984078648

	173
	程联英
	遵义康复医院
	18725659214

	174
	杨猛
	遵义康复医院
	13885276616

	175
	陈中枢
	遵义红花岗区名城医院
	18934405897

	176
	叶巧
	红花岗协和中西医结合门诊部
	0851—28825417

	177
	李炳合
	红花岗协和中西医结合门诊部
	0851—28825417

	178
	张继娅
	遵义市红花岗深溪镇卫生院
	18685937339

	179
	王光会
	遵义市红花岗区长征镇春天堡社区卫生服务站
	18212211792

	180
	韩月琴
	遵义市红花岗区益民医院
	13984204085

	181
	张永强
	遵义市红花岗区益民医院
	13984210016

	182
	冉光涛
	绥阳县耿富泽中医内科诊所
	18212199128

	183
	曾丽美
	绥阳县洋川镇红五社区卫生室
	13511894277

	184
	王友贤
	礼仪社区洪水村卫生室
	15985274478

	185
	黄国江
	虾子镇辣椒城卫生室
	15348616623

	186
	刘千佛
	红花岗区新舟镇卫生院
	15085545085

	187
	李玉
	新舟镇沙滩村卫生计生服务室
	13158200326

	188
	熊全科
	新舟镇卫生院
	159085222580

	189
	童大国
	桐梓县花秋镇青山村卫生室
	13984424041

	190
	梁贵平
	桐梓县张孝林中医诊所
	13087887015

	191
	田永
	桐梓县马鬃乡卫生院
	18385364789

	192
	黄炳宇
	桐梓县四知堂呈祥中医诊所
	13877143974

	193
	胡善坦
	桐梓县四知堂呈祥中医诊所
	18707710226

	194
	王朝忠
	桐梓县水坝塘镇二坪村卫生室
	18786895038

	195
	许德勇
	桐梓县花秋镇卫生院
	15086051284

	196
	姜镜镜
	桐梓县健民中医诊所
	15085438632

	197
	曾小会
	桐梓县大河镇卫生院
	17716667373

	198
	曾永芳
	桐梓县娄山镇西流水社区卫生服务站
	18985607311

	199
	赵文元
	桐梓县娄山镇小坝村瓦厂中西医结合卫生室
	15186709188

	200
	李刚
	桐梓县李明坤中医诊所
	15120346690

	201
	何远方
	桐梓县李明坤中医诊所
	15085008135

	202
	田兴隆
	桐梓县康络中医理疗室
	18085286261

	203
	王欢
	桐梓县罗冬英中医诊所
	18985251285

	204
	郭丹阳
	桐梓县罗冬英中医诊所
	18585369098

	205
	罗丽容
	桐梓县娄山镇小坝村石磙卫生室
	13984923745

	206
	王强
	桐梓县娄山镇水井村卫生室
	15186686815

	207
	文方才
	桐梓县任如安中医诊所
	13984212799

	208
	任帅
	桐梓县任如安中医诊所
	17708527172

	209
	潘武章
	桐梓县花秋镇卫生院
	15985216958

	210
	梁龙海
	桐梓县燎原镇花园村卫生室
	15870117683

	211
	罗太贵
	桐梓县燎原镇花园村卫生室
	18209807365

	212
	谢敏
	桐梓县大河镇卫生院
	15208638455

	213
	黎贤勇
	桐梓县济安堂诊所
	13566320592

	214
	赵敏
	桐梓县健民中医诊所
	18786985300

	215
	何波涛
	桐梓县娄山镇福源中医诊所
	15885080018

	216
	苏涛
	桐梓县文吉中医诊所
	18275414700

	217
	任欢
	桐梓县任如安诊所
	18982740736

	218
	聂永会
	桐梓县高桥镇卫生院
	18785203912

	219
	章国仕
	桐梓县程文吉中医诊所
	15348691012

	220
	张元辉
	桐梓县花秋镇木堰村卫生室
	18286227063

	221
	池义波
	桐梓县文吉中医诊所
	18275452017

	222
	杨忠
	桐梓县谢体良中医诊所
	18585296992

	223
	丁烘灿
	桐梓县谢体良中医诊所
	18385098980

	224
	陈金平
	桐梓县文吉中医诊所
	18798134914

	225
	肖莉
	桐梓县文吉中医诊所
	13368555982

	226
	赵小红
	桐梓县罗冬英中医诊所
	18385231390

	227
	程奇
	桐梓县谢体良中医诊所
	18275642302

	228
	田小忠
	桐梓县花秋镇乐镜村
	18275678493

	229
	杨仕荣
	桐梓县高桥镇两河村中心卫生室
	13885245249

	230
	王先容
	桐梓县北苑西医儿科诊所
	15186667918

	231
	蔡大忠
	桐梓县任如安中医诊所
	15519278252

	232
	胡光宝
	桐梓县官仓镇鹏盛医院
	13587647694

	233
	张文秀
	赤天化医院
	13984254954

2.遵义市2018年传统医学确有专长考核临床实际本领考核合格人员名单
	序号
	姓名
	单位
	联系电话

	1
	杨浪
	广东中山中医诊所
	18786234377

	2
	张清成
	汇川区上海办长新社区卫生服务站
	13511873378

	3
	盛光友
	洛龙江嘴村卫生室
	18984943818

	4
	张智永
	张志德中医诊所
	15286117921

	5
	雷天强
	凤冈县土溪镇黑溪卫生室
	15934647091

	6
	龚庆
	仁怀盐津刘远伦中医诊所
	15519201199

	7
	龚登卫
	仁怀市茅台镇杨柳湾社区卫生服务站
	13595234881

	8
	涂德海
	仁怀市九仓镇卫生院
	15185328652

	9
	雷清友
	仁怀新朝阳医院
	15902625392

	10
	陈寿梅
	务川县个体中医诊所
	13017494966

	11
	陈晓渝
	务川县个体中医诊所
	13527423816

	12
	李如洪
	务川县黄都镇卫生院
	15208625082

	13
	刘永康
	丰乐卫生院
	13984424594

	14
	卢廷凤
	都濡卫生院
	15902527552

	15
	杨尔豪
	务川县个体中医诊所
	18586317747

	16
	叶小英
	都濡卫生院
	13883968648

	17
	周尚锐
	务川县中医诊所
	18089678946

	18
	杨存普
	习酒镇桃竹村卫生室
	13985664729

	19
	张素怀
	习酒镇坪头村卫生室
	15985243568

	20
	余长安
	习水长安诊所
	15309089888

	21
	张义红
	东皇镇大榜村新建卫生室
	18212160066

	22
	王茗扬
	余庆县敖溪中心卫生院
	18985665828

	23
	赵小余
	新州镇卫生院
	18798689699

	24
	吴 涛
	和溪镇桑坝村卫生室
	13368620379

	25
	陈家俊
	安场镇解放村卫生室
	18984941186

	26
	杨支甫
	桴焉镇卫生院
	13984960419

	27
	陈玉敏
	播州区立康中西医结合门诊部
	15329222198

	28
	王健方
	播州区播南街道白龙社区四小区社区卫生服务站
	18275671382

	29
	窦清兰
	遵义爱民医院
	13765786453

	30
	李登勇
	播州区播南街道白龙社区四小区社区卫生服务站
	18185056777

	31
	李荣梅
	播州区鸭溪镇卫生院
	15085448970

	32
	刘道平
	播州区马蹄镇大石村卫生室
	15185338050

	33
	罗第侃
	播州区鸭溪镇卫生院
	15329218748

	34
	唐中翔
	遵义市红花岗区协和中西医结合门诊部
	13595284115

	35
	王涛
	温泉镇卫生院
	13688524528

	36
	王汝照
	仁怀市中医院
	15085557628

	37
	陈燕
	礼仪社区卫生服务中心
	13035500066

	38
	刘万先
	湄潭县刘素远华医院
	13368669647

	39
	刘昌旭
	虾子镇辣椒城卫生室
	13312348736

	40
	王静
	虾子镇乐安村卫生室
	15348666866

	41
	梁耀
	桐梓县四知堂呈祥中医诊所
	13768412023

	42
	马大华
	桐梓县何永贵中医诊所
	15329621387

	43
	杨至勇
	桐梓县吴荣佳中医诊所
	13984922105

	44
	温成武
	桐梓县楚米镇桐楚药房
	13984522036

	45
	张龙敏
	桐梓县金环城康络益生堂
	18311666931

	46
	王维琼
	桐梓县李尚才中医诊所
	18785262558

	47
	王启常
	桐梓县花秋镇青山村卫生室
	15120139688

	48
	王宗焱
	桐梓县文吉中医诊所
	15122383871